

Ebex Holding ApS
B. Berthelsensvej 25
7080 Børkop
CVR-nr. 32468616

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Paw Sandal Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ebex Holding ApS
B. Berthelsensvej 25
7080 Børkop

CVR-nr.: 32468616
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Paw Sandal Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 908 t.kr, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.926)	(4.530)
Driftsresultat		(1.926)	(4.530)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(150)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		908.250	455.776
Andre finansielle indtægter		6.461	12.439
Andre finansielle omkostninger		(5.088)	(1.167)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		907.547	462.518
Skat af ordinært resultat	1	0	(1.859)
Årets resultat		907.547	460.659
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		908.100	455.776
Overført resultat		(101.753)	(94.917)
		907.547	460.659

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.567	38.717
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.198.617</u>	<u>1.410.367</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.237.184</u>	<u>1.449.084</u>
Anlægsaktiver		<u>2.237.184</u>	<u>1.449.084</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.142</u>	<u>8.905</u>
Tilgodehavender		<u>2.142</u>	<u>8.905</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>981.475</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>981.475</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>168.166</u>	<u>1.127.231</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.151.783</u>	<u>1.136.136</u>
Aktiver		<u><u>3.388.967</u></u>	<u><u>2.585.220</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.838.857	1.050.757
Overført overskud eller underskud		1.318.608	1.300.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.383.665</u>	<u>2.575.918</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.302	1.302
Anden gæld		4.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.302</u>	<u>9.302</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.302</u>	<u>9.302</u>
Passiver		<u>3.388.967</u>	<u>2.585.220</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.050.757	1.300.361	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(120.000)	120.000	0
Årets resultat	0	908.100	(101.753)	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	1.838.857	1.318.608	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.575.918
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				907.547
Egenkapital ultimo				3.383.665

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	1.859
	<u>0</u>	<u>1.859</u>
	Kapitalan-	Kapitalan-
	dele i tilknyt-	dele i associ-
	tede virk-	erede virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	213.323	185.000
Kostpris ultimo	<u>213.323</u>	<u>185.000</u>
Opskrivninger primo	0	1.225.367
Andel af årets resultat	0	908.250
Udbytte	0	(120.000)
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.013.617</u>
Nedskrivninger primo	(174.606)	0
Andel af årets resultat	(150)	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(174.756)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.567</u>	<u>2.198.617</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Zoomdesign ApS	Vejle	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Kapitalandele i associe-					
rede virksomheder om-					
fatter:					
BIZbrains A/S	Vejle	ApS	40,0	5.496.544	2.270.627

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.